

FEZA SİTESİ 2020 YAZ SEZONUNUNDA PANDEMİ NEDENİYLE UYGULANACAK TEDBİRLER.

Sitemiz Yönetim Kurulu olarak 2020 yaz sezonunda korona pandemisi nedeni ile uyulması zorunlu olan ve emsal sitelerde de uygulanacağı ilan edilen bir dizi tedbirin sitemiz koşullarına uygun olanlarını siz değerli komşularımızın bilgilerine sunmak istiyoruz. Bu tedbirler azami seviyede salgının önlenmesi amacıyla sizlerin, çocuklarımızın ve saygın yaşlılarımızın hayatlarını korumak için uygulanacaktır.

Sitemizin yaş ortalamasını da düşünecek olursak bu önlemler oldukça önem taşımaktadır. Şimdiden üyelerimizin bu önlemlere uymak konusunda anlayış ve özen göstereceklerine tüm kalbimizle inanıyoruz.

1-Bu sene sahilimizde şemsiyeler belediyelerin de açıkladığı gibi 5.00 metrelik mesafeyle yerleştirilecektir.

2-Sahilimizde şemsiye altlarına şezlong konulmayacaktır. Virüslerin plastik yüzeylerde uzun süre tutunabildiği bilinmektedir ve bulaşma riskinin büyük olduğu noktalardır. Ayrıca amaçlardan birisi de deniz kenarında uzun süreli güneşlenme ve zaman geçirmeyi en aza indirmektir. Üyelerimiz kendi portatif koltuklarını getirebilirler ancak sahili terk ederken şemsiye altlarına bu eşyalarını bırakmamaya özen göstermelidirler. Bırakılan koltuklar görevlilerimiz tarafından toplanacaktır.

3-Plaj ve gazinolarımızın girişlerine el steril aparatları konulacaktır. Kabinlere ve duşlara girmeden önce bunları kullanmanızı ve uzun süreli meşgul etmemenizi rica ediyoruz. Soyunma kabinleri ve duşlar sabah ve öğlen olmak üzere 2.şer kez dezenfekte edilecektir.

4-Üyelerimizin sahilde, iskelede ve sallarda sosyal mesafeyi korumalarını rica ediyoruz.

5-Üyelerimizin yüzme dışındaki etkinliklerde plaj alanlarında maske takmaları zorunludur.

6-Koronavirüs (Covid-19)temas riskini artıracığından plaj ve yüzme alanlarında uzun süre kalınmaması mesafe ve hijyen kurallarına uyulmasını rica ediyoruz.

7-Plajlarda sigara içilmesi Belediyeler tarafından yasaklanmıştır. Ayrıca sahilde kabuklu yemiş yenmemesini rica ediyoruz.

8-Sahillerimize sadece kullanılmış maskelerimizin atılması için ayrı çöp kutuları konulacaktır. Bunların imhası belli prosedüre bağlı olduğundan diğer atıklarla karıştırılmaması gereklidir. Bu konuya dikkat etmenizi önemle rica ediyoruz.

9-Bu sezon sahil gazinomuzun işletmesi 01 Temmuz 2020 tarihinde açılacaktır.

10-1774 sayılı kimlik bildirme kanununca evlerini misafirlerine (kiracılarına) tahsis edecek üyelerimizin kiracılarla ilgili bilgileri yönetim ve jandarma komutanlığına bildirmek zorundadır.

11-İstanbul, Ankara, İzmir gibi büyük şehirlerimizden gelecek komşularımızın site girişlerinden itibaren 14 günlük karantina sürecine uymaları zorunludur.

12-01 Temmuz 2020 Tarihinden itibaren evlerde kullandığımız arıtma suyunun 1 tonu (kdv) dahil 15.00 lira dan tahsil edileceğini bilgilerinize sunarız.

Sayın Feza sitesi sakinlerimiz ve komşularımız. Yukarıda açıkladığımız tedbirler bir çok sitede uygulanan tedbirlerdir. Bunlara azami dikkat göstermeniz hepimizin yararınadır. Aksi durumda sitede herhangi bir komşumuzda hastalık görülmesi halinde bulunduğumuz evin veya sokağın ve hatta tüm sitenin karantinaya alınması durumu ile karşı karşıya kalabiliriz. Böyle bir şeyi yaşamamayı tüm kalbimizle istiyoruz sizlere sağlıklı ve mutlu bir yaz sezonu geçirmenizi diliyoruz. Hep birlikte bu zor süreci atlatıp daha güzel ve sağlıklı günlerde görüşmek dileğimizle...

24 Haziran 2020

FEZA SİTESİ YÖNETİM KURULU